Pouso Alegre, 31 de Julho de 2007.

Ofício Nº 337/2007

Prezado Senhor,

Pelo presente, venho solicitar de V. Sa. especial atenção para com o Sr. Júlio César Gonçalves, residente à Rua Sapucaí nº 85, bairro São Geraldo, no sentido de liberar dois cavalos, um preto com patas brancas e um todo castanho, de sua propriedade, que foi apreendida.

Esperando contar com a sensibilidade e compreensão de V. Sa. ao ensejo, antecipo meus agradecimentos e na oportunidade meus agradecimentos e na oportunidade manifesto elevados protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

	OLIVEIRA ALTAIR AMARAL

	VEREADOR

Ilmo. Sr.

Laércio dos Reis Jorge

Chefe do Departamento de Apreensão de Animais

Nesta

PAGE